令和７年

９月27日（土）・28日（日）宿泊日
下記のとおり

お一人様 /１泊朝食付（税・サービス料込み）

※ ご旅行代金は１泊朝食付、お一人様の代金となります。　※ 最少催行人員：１名様
※ 添乗員は同行しません。　※ ご予約はお申し込み順とさせていただきます。
※ チェックインは各自フロントカウンターにて行ってください。
※ 旅行サービスの提供を受けるための「確認書」は、お申込み後、システムよりご自身で発行・
　 印刷をお願いいたします。FAXまたは郵送にてお申込みの場合は郵送させていただきます。

取消料
（お１人様）

旅行開始日の前日から
起算してさかのぼって

契約解除の日

福井市中心部

宿泊施設のご案内

ホテルフジタ福井

ホテルフクイキャッスル

東横 INN　福井駅前

シングル（禁煙・喫煙）

シングル（禁煙）

福井駅西口徒歩８分

福井駅西口徒歩1分

14,000円 14,000円

ダブル（禁煙） 17,500円 17,500円

ツイン（２名１室利用 /禁煙） 13,500円 13,500円

シングル（禁煙） 12,000円 12,000円

ツイン（２名１室利用 /禁煙） 11,500円 11,500円

ホテルリバージュアケボノ

シングル（禁煙・喫煙）

福井駅西口徒歩10分ダブル（禁煙・喫煙）

ツイン
（２名１室利用 /禁煙・喫煙）

14,000円

14,800円

12,500円

13,500円 13,500円

ー

ー

ー

ー

10,500円

福井パレスホテル シングル（禁煙・喫煙） 福井駅西口徒歩11分ー 10,500円

アズイン福井 シングル（禁煙・喫煙） 福井駅西口徒歩10分ー 11,500円

アパホテル福井片町 シングル（禁煙） 福井駅西口徒歩15分ー 11,500円

ホテルルートイン福井駅前

ホテル京福　福井駅前

シングル（禁煙・喫煙） 福井駅西口徒歩1分ー 11,000円

シングル（禁煙） 福井駅西口徒歩1分ー 12,500円

福井駅西口徒歩8分

福井マンテンホテル駅前 シングル（禁煙） 福井駅西口徒歩1分

A

B
C

D

E
F

G

H
I
J

宿泊施設名 部屋タイプ アクセス（福井駅より）9月28日（日）9月27日（土）

宿泊の取消料について

お申し込みのご案内

旅行契約成立後、お客様の都合で契約を解約されるときは、次の金額を取消料として申し受けます。

21日前
まで

無料

20～8日前
まで

旅行代金の
20%

旅行代金の
30%

旅行代金の
40%

旅行代金の
50%

旅行代金の
100%

7～2日前
まで

前日
まで

当日
まで

※右記を除く

旅行開始後取消、
無連絡（不泊）

参加申込は、QRコードより
オンラインにてお申し込みください

お申込み方法

但し、オンライン申込ができない場合、別紙参加申込書に必要事項を記入のうえ、FAXまたは郵送にてお送りください。

令和７年６月2日（月） お申込み受付開始日

株式会社JTB 福井支店旅行企画・実施

令和７年８月８日（金） お申込み締め切り日

【受託販売】お申込み・お問い合わせ先

宿泊施設一覧

ご 旅 行 代 金

株式会社JTBビジネストランスフォーム「第61回明治大学全国校友福井大会」係
〒450-0003　愛知県名古屋市中村区名駅1-16-30　東海ビルディング5階
 TEL  052-446-5099　 　FAX  052-446-7358　 　E-mail  61meiji@jbx.jtb.jp
（受付時間：平日10時～ 17時 土・日・祝祭日は休業）  総合旅行業務取扱管理者：匹田 晴隆

AH

B
I

J
D

F

G

E

C

ホテルフジタ福井

アパホテル福井片町

ホテルフクイキャッスル

福井パレスホテル

東横 INN 福井駅前

ホテルルートイン福井駅前

アズイン福井

福井マンテンホテル駅前

ホテル京福 福井駅前
ホテルリバージュアケボノ

福井県繊協ビル

コートヤード・バイ・
マリオット福井

前夜祭会場

支部長・幹事長・地域支部長・本部長懇親会会場

式典・懇親会会場（フェニックス・プラザ）

シャトルバス乗車口

12時～13時40分まで
約10-20分間隔で運行
※乗車時間約10分

フェニックス・プラザ ホテルフジタ福井

コートヤード・バイ・マリオット福井（福井駅西口方面）

懇親会終了後
６便程運行予定

シャトルバスの運行 ９/28

約1km先

福井駅東口 フェニックス・プラザ（大会会場）往

路

復

路